РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

_____________________________________________________________________________

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей

Специализированная детско-юношеская спортивная школа Олимпийского резерва

городского округа город Шарья

ПРИКАЗ  № 02-ОД
От 10 января 2012 года

 Об утверждении учётной политики
 СДЮСШОР г. Шарья на 2012 год и

 ответственных лиц  за её выполнение
С целью организации и упорядочения  ведения бухгалтерского учёта в СДЮСШОР г. Шарья, в исполнении Федерального Закона от 21.12.1996 года № 129-ФЗ «О бухгалтерском учете» и приказа Министерства финансов РФ от 28.07.1994 года № 100 «Учетная политика предприятия», рассмотрев учётную политику СДЮСШОР г. Шарья на 2012 год;
приказываю:

1. Утвердить с 01 января 2012 года учётную политику СДЮСШОР г. Шарья на 2012 год.
2. Назначить ответственными за выполнение учётной политики и ведение бухгалтерского учёта в СДЮСШОР г. Шарья:
· Ковязину Л.Н. – главного бухгалтера СДЮСШОР г. Шарья;
· Берзину Л.Г. – документоведа СДЮСШОР г. Шарья
3. Контроль за  исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.
           С приказом

           ознакомлен (а)

                                             10 января 2012 год ____________ /Л.Н. Ковязина/

                                                 (подпись)
                                             10 января 2012 год ____________ /Л.Г. Берзина/

                                                 (подпись)
Директор
СДЮСШОР г. Шарья

А.А. Калинин